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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104433 FECHA: 20/12/2018

Asiento N° €504 Compromisec N° 1429

BANCO CENTRAL DEIL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

a a oroEN DE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN USD 147.50
ra swea o2: GIENTO CUARENTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COM

PROBANTE:

TAPUY CERDA CARILOS RUBEN.- Liquidacidén de Comisidén Nro. 345-DGVID de fecha
a realizar el mantenimiento de las Vias en Cusumbe vy San
Santa Rosa-Cantén Chaco por 15 dias, Adjunto Inf. de comisién,

10/10/2018 ©par
Juan-Parroquia
Certificados 1
el anticipo ent

egalizados, Facturas, Reporte del reloj biométrico,

regado con Comp. Nro. 103794 por $ 430.00.

se amortiza

| ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS :
No -Beneficiario Valor kaag Ruc/Ci
CTA 25162 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 147.50
éFOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD| 147.50"
EAF’LICACION CONTABLE
Codigo Descripcidn Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 'ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 ?(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' 577.50
2.1.3.73.01.001 ‘CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD 1,732.50 1,732.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compramise! Devengado Page
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 57?.505 577.50
TOTAL GASTOS USD &00. 577.50 577.50

7
ING. PABLO VILLAJICENCIO .~ 3#bal Nawcy moN BANCO CENTRAL E(
Director Finanpiero Direct ontabilidad Direct. Tesoreria {(e) Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

* Opas qua. cambii vidast 3

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104433

Liquidacién de Comisién Nro. 345-DGVID de fecha 10/10/2018 para realizar
POR CONCEP T O D oottt et e ar e e e e e e e st e e vy ae st et et tre e amtae e e
el mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantdn Chaco por 15 dias, Ad

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2686 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADDRES

"GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1429 FECHA: 17/12/2018
I
|BENEFICIA.R!0 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
|
| Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.345-DGVID
{CONCEPTO de fecha 10/10/2018
|LUGAR Santa Rosa-Chaco
iNO. DE DiAS 20 dias laborabies
MONTO $147.50
LISTA DE CHEQUEOQ
No. TIPO DE REQUISITO 2 OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacidn de comisién legalizada
| 1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro, 345-0GVID
autoridad o su delegado.
; Formulario de " Informe del cumplimiento de
; Servicios Institucionales”, firmadas por: el
| 2 funcionario comisionado, tefe inmediato superior v v Informe legalizado Nro. 345-DGVID
. autorizado por la mdxima autoridad o su delegado, i
! detallando las actividades cumplidas. :
! ol i }
i Facturas.(si de'g.astos por: al:ment'auén ¥ Factura N. 001-001-0000002404 ;
| 3 hospedaje emitidas a rombre y cédula del v . 13/11/2018 :
I servidor (a). ‘
i Certificado de! rastreo satelital del vehiculo !
| 4 A v ;
: Institucional
5 Drden de movilizacion (Salvoconducto) {cuando
aplique uso de transporte institucional). v
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v
! v vehiculos)
' 7 Reporte del registro de asistencia del reloj y
biométrico
; e - " . - Certificado de trabajo firmado por el Jefe
e [t st i . de Gy v-Caticaso T pr o
: p ' Supervisor por Administracion Directa.. i
! Certificado de trabajo firmado por el !
9 Certificado de cumplimiento o asistencia ala Presidente del GAD Parroquiai de S5anta ’
Comisién del lugar al cual asistleron. v Rosa y del GAD Parroquial de Gonzalo Diaz
de Pineda
Disposicion del Director de Vialidad para el
10 traslado del equipo caminero a la Pary, G, Diaz de v Memorando N. 095-DGVID dei Dir. De
Bineda -Cantdn Chaco para el mant. De calles y Gestion de Vialidad
lastrado de 200 metros
Autorizacion para el eumplimiento de servicios
11 institucionales en dias de descanso obligatorio v

legallzada por la maxima autoridad o 5u delegado

manuales.

NOTA: Toda la decumentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux Ias firmas serén electrénicas o

MAML\CM

Paulina PaezA.-

Nro. de dias 15 |valordel vistico: | §38.50
trahajados .
TOTAL VIATICOS $ 577.50
i
A justificar 70% $ 40425 &,
Asume la entidad 30% $173.25 Q’&Z@
Presentacion de facturas (Ali i6 i '03) \
resentach 'I'II e ﬂ(!tl.lllas( imentacidn Yy $ 404.25 ¢ ~ |
Jospedaje) por: D
Sin presentacion de facturacion conforme s i
normativa: §173.28 ?ﬁ,lﬂ
Suma total del vidtico: $ 577.50 :
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0,00
pasajes) por: i X
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprohante 103794 |
VALOR A PAGAR: $ 147.50 ‘
ELABORATID PDR: !
|

_ ASISTENTE DE APDYO ADMnN:ETRﬁTNe_%

Pagina 1




4&?4 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTUCTONATFS
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 345-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA CEL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E

SANTA ROSA (CANTON EL CHACO) PROV, NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) {hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
}S - \0 ey OE:H’F;E» v 3~ Wy -20d JLHYC
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: !

GREFA ALYARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. (3
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTLE DI EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCLLO  OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

MORETA MORALES MANUEL MESIAS  OPERADOR EXCAVADORA ITYUNDAI Ne. 04
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se I dispone, se traslade al cantdn E]1 Chaco, parroquia Santa Rosa, a rcalizar cl mantenimiento de vias en Cusumbe y San
Juan.

Fecha de [nicio: 15 de octubre de 2018, por una jomada de 20 dias laborables.

Seiior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
JOMSRE DE, RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA SANTA - . i 4 - TN
TERRESTRE ros canTon et chacoy NS - (ORI DEHIOV3-ti- 2ol J6 HYO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
/.4/:7 L . i
Carlos Tapuy" {if
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIREC STION DE VIALIDAD E
PESADA ) INFRAESTRUCTVRA PARA EL DESARROLLO

. o
. -
Pt

. AT Tl DO (ENCARGADO)

-
P S ff@f&'{qa solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por la menos 72

al §e‘amicipaci6n al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el casc de
Lef

31 o larsegean]

K::qt_. :gpe';p nﬁidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

?;;:w,;f_r‘ A oyexistir disponibilidad presupuestaria, tanto ia soiicitud como la autorizagién
A n insubsistentes

L

T h queday

] '4&? ,15 : « Efiabonhe de Servicios Institucionaies deberd presentarse dentro del térming de 4
Pt R T dias dP umpiido ei servicio institucional
A : b 4

= .~"..ié,§ta prohibide

" 3xcepcion dgf

Wy

nceder servicios institucionales durante los dias de descanse obligatorie, con
s Maximas Autoridades o de casos excepcionales detidamente justificades por
toridad o su Delegada.

L G




mm‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Gbras gum«i;'km viclagf

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE sgauvmos INSTITUCIONALES 15/10/2018
N° 345
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE EQUIPC Y /O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO. PARROQUIA SANTA ROSA Y TALLERES
PARROQUIA DIAZ DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN- AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion Ne 345 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Ayudante de Equipo Y/O Maquinaria Pesada, del Cantdn el Chaco de la Parroquia Santa Rosa y
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda a realizar mantenimiento de la via Cosumbe y san Carlos.

15/10/2018

Se realizé chequeo preventive de maquina cortado de la rama y cargado de combustible en Cosumbe
16/10/2018

Se realizo chequeo preventivo de maquina cortando de fa rama en la via Cosumbe

17110/2018

Se realizo chequeo preventivo engrasada en la via Cosumbe

18/10/2018

Se realizd chequeo preventivo engrasada y tanqueada de combustible en 1a via Cosumbe

19/10/2018

Se realizd chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Cosumbe -
22/10/2018 IR (L.
Se realizd chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Cosumbe

23/10/2018

Se realizd chequeo preventivo y tanqueada de combustible y engrasada en la via Cosumbe
24/110/2018

Se realizo chequeo preventivo y en grasada en la via Cosumbe

25/10/2018

Se realizo chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Cosumbe

ST
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26/10/2018

Se realizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible y engrasada en la via Cosumbe
29/10/2018

Se realizo chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Gonzalo Diaz de Pineda
30/10/2018

Se realiz chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Gonzalo Diaz de Pineda
31110/2018

Se realizo chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Gonzalo Diaz de Pineda
05/11/2018

Se realizd chequeo preventivo y tanqueada de combustible en la via Gonzalo Diaz de Pineda
06/11/2018

Se realizé chequeo preventivo y engrasada en la via Gonzalo Diaz de Pineda

07/111/2018

Se realizé chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Gonzalo Diaz de Pineda
08/11/2018

Se realizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible y engrasada en la via Gonzalo Diaz de Pineda
09/11/2018

Chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Gonzalo Diaz de Pineda

12111/2018

Chequeo preventivo y cortada de ramas en la via Gonzalo Diaz de Pineda

13/11/2018

Chegueo preventive y tanqueada de combustible en la via Gonzalo Diaz de Pineda

£s todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

F. 3
JEFE DE GRUPO




ITENERARIO SALIDA LLEGADA | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
FECHA 15/10/2018 | 13/11/2018 | salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa cumplimiento de! servicio institucional segin sea el caso,
HORA 06:36 16:40 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Agreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-sass hhimm dd-mmm-asaa hhimem
TE
RRESTRE INSTITUCIONAL TENA-CHACO 15/10/2018 | 06:36 | 13/11/2018 16:40

borde o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente ios pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

,&a?@fgfﬂd

NOMBRE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
AYUDANTE DE EQUIPO Y O MAQUINARIA
PESADA

NOTA

Ef presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
ia liquidacion se demorard e Incluso de no presentario tendrfa
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deber4 adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Mixima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

DIRECTORA DE GESTION

£ A \ i !
& ﬁ 0%
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

B
¢ o ":}:.
H

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




PRINFETUAA

e PR R T

TIMBRE
CIUDAD Tena
EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

15/10/18 6:36 9

15/10/18 6:52 17
15/10/18 12:00 17
15/10/18 12:33 17
15/10/18 16:31 17
16/10/18 6:19 17
16/10/18 12:03 17
16/10/18 12:36 17
16/10/18 17:02 17
17/10/18 6:20 17
17/10/18 12:18 17
17/10/18 12:42 17
17/10118 17:25 17
18/10/18 6:08 17
18/10/18 12:05 17
18/10/18 12:28 17
18/10/18 17:40 17
19/10/18 6:19 17
19/10/18 12:01 17
19/10/18 12:30 17
19/10/18 16:32 5

22/10/18 6:56 9

22/10/18 16:57 17
23/10/18 6:05 17
23/10/18 12:39 17
23/10/18 12:43 17
23/10/18 17:29 17
24/10/18 6:09 17
24/10/18 12:25 17
24/10/18 12:26 17
24/10/18 12:55 17

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500173073 305
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Entrada : :

Entrada R ’.F%C'g

Salida \\‘ %0 y

Entrada ‘ ’ 0/[' §)
/4

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por: zbosquez

Pag 1of 3 14/11/2018 08.46



TIMBRE

ACCION

24/10/18 17:18 17 Salida

25/10/18 6:21 17 Entrada

25/10/18 12:18 17 Salida Almuerzo

25/10/18 12:58 17 Entrada Almuerzo

25/10/18 17:30 17 Salida

26/10/18 6:33 17 Entrada

26/10/18 12:00 17 Salida Almuerzo

26/10/18 12:03 17 Entrada Almuerzo

26/10/18 16:30 9 Salida

29/10/18 6:50 9 Entrada

29/10/18 12:43 17 Salida Almuerzo

29/10/18 12:51 17 Entrada Almuerzo

29/10/18 17:18 17 Salida

30/40/18 5:40 17 Entrada

30/10/18 12:01 17 Salida Almuerzo

30/10/18 12:37 17 Entrada Almuerzo

30/10/18 17:04 17 Salida

31/10/18 5:50 17 Entrada

31/10/18 15:29 9 Salida

05/11/18 7:01 9 Entrada

05/11/18 17:26 17 Salida

(6/11/18 5:42 17 Entrada

08/11/18 12:30 17 Salida Almuerzo

06/11/18 12:46 17 Entrada Almuerzo

06/11/18 16:31 17 Salida

07/111/18 5:52 17 Entrada

0711718 12:07 17 Salida Almuerzo

07/11/18 12:40 17 Entrada Almuerzo )

07/11/18 17:01 17 Salida N %522

08/11/18 5:53 17 Entrada g , »

08/11/18 12:27 17 Salida Almuerzo Ofp P

08/11/18 12:48 17 Entrada Almuerzo ’8

08/11/18 16:39 17 Salida

09/11/18 5:54 17 Entrada

09/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo

09/11/18 12:42 17 Entrada Almuerzo

09/11/18 17:15 5 Salida

i\

Impreso por: zbosquez Pag2of 3 14/11/2018 08.46



TIMBRE RELOJ ACCION

12/11/18 7:01 17 Entrada

12/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo

12/11/18 12:45 17 Entrada

12/11/18 17:27 17 Salida

13/11/18 6:13 17 Entrada
No. Registros: 73

ﬁ}? "H?f"’% N
»;!s‘,) "
i
- 2

Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 14/11/2018 08.46




CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe del Grupo- servidor de Obras Civiles del
Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior CARLOS RUBEN TAPUY CERDA, Portador de la cedula de identidad N.
1500173073 AYUDANTE DE MAQUINARIA laboro los siguientes dias
15,16,17,18,19,22,23,24,25,26, 29,30,31 del mes de octubre, vy los dias 05,06,07,08,09,12,13
de noviembre del 2018.Continua con el reelastrado de la vias del sector Cusumbe Parroquia
Santa Rosa luego nos trasladamos por disposicion del Ing. Gabriel Tintin a la comunidad San
Carlos de la Parroguia Gonzalo Diaz de Pineda, del Cantén el Chaco.

Nota: no se pudo registrar la hora de salida con fecha 13 de noviembre del 2018
Laboro normalmente y se pernocto en el lugar de trabajo.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepte en tramites judiciales.

Tena 14 de noviembre del 2018

‘.‘ L

b Pansl ' - :}“

St O .,,).'_ f_i?-?
“

ustos

JEFE DE GRUPO



PREFECTURA %

obrurqwew«.bmm'

GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato- SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del Gobierno
Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que, el sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA, cumplié
con la jornada de 20 dias laborables desde el 15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 del mes de
octubre en sector Cusumbe Parroquia Santa Rosa , luego por disposicion del ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO los dias 29,30,31 de
octubre. Y 05, 06,07,08,09,12,13. de noviembre Se Iabord en el barrio San Carlos de  la
Parroguia Gonzalo Diaz de Pineda del Cantén el Chaco Provincia de Napo, pernoctando en el
sector,

DesempefRando sus funciones con responsabilidad, siendo cumpiidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo en cuanto certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en trémites judiciales.

e He dhg
e Tena 14 noviembre del 2018

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA



e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
! DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLOD
TENA ~ NAPD - ECUADOR

MEMORANDO -095-DGVID
PARA : Sr. Julio Bustos
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPO)
ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 26 de aoctubre de 2018

Con la finalidad de atender de manera inmediata el pedido de los moradores
del barrio San Carlos de la parroquia Gonzalo Dias de Pineda, canton El Chaco,
dispongo a usted, movilizar al equipo caminero que actualmente se encuentra
laborande en San Juan, parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco, hacia la
parroquia Gonzalo Dfaz de Pineda, a fin de que ejecuten el mantenimiento de
calles y lastrado de 200 metros.

Trabajos que deberan realizar desde el lunes 29 de octubre de 2018, hasta
culminar la jornada de trabajo.

¢ e

Civil GabrietTintin

CTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAETRUCTUR PARA EL

\?



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO ~ NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, de! canton “El Chaco™.

CERTIFICO:

Que el Sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, portador de la cédula de identidad
N° 150017307-3 Ayudante de maguinaria, laboro los siguientes dias: 29 30, 31 de
octubre y 05,06,07,08,09,12,13 de noviembre del 2018 en la Parroquia de Gonzalo Diaz
de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para trimites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre del 2018,

Sr. Ja"ﬂ?ﬁ-‘fﬂmig}?ﬁﬁw‘ﬁf’iracucha fro.
PRESIDENTE DEL GADPR “GDP” A

- ¥ nzalo Diaz
2 de Pineda

Na'm'rai:‘rie@!?fttg_;p;agi

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail: i 5
jpedpl550@yahoo.es \""‘



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

Yo, Rafael Efrén Pérez Aguirre con nimero de cédula de identidad 1500543879
en calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Santa Rosa, a peticion

verbal de la parte interesada en debida y legal forma.
CERTIFICO:

Que el Sr. TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con cédula de identidad
1500173073, prestd sus servicios en la Parroquia de Santa Rosa durante los
dias 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 del mes de octubre del afio 2018 en
calidad de AYUDANTE DE EQUIPQO en los trabajos de relastrado de via del
sector Cusumbe de la Parroquia Santa Rosa, Canton El Chaco, tiempo en el cual

ha demostrado ser una persona responsable de sus obligaciones.

Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes vy el interesado puede
hacer uso del presente documento segtn creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 13 de noviembre del 2018 LT Py

Atentamente,

Calle Rio Quijos y Andres F. Cérdova




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALQ DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO —NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobiemo Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del canton “Et Chaco™.

CERTIFICO:

Que el Sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, portador de fa cédula de identidad
N°® 150017307-3 Ayudante de maquinaria, laboro los siguientes dias: 29 30, 31 de
octubre y 05,06,07,08,09,12,13 de noviembre del 2018 en la Parroquia de Gonzalo Diaz
de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre del 2018.

S GOMERNO AUTONOMO

ZADO
T SRR .
- | iz DE Pl
O/
7o y (*//:(C‘j:d(:/

Sr. Jaime rto Viracucha
PRESIDENTE DEL GADPR “GDP”

¥ nzalo Diaz
- de Pineda

Natwralmente magua!

Gonzalp Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail:
ipRdp1560@yahov.es
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